

## CÂMARA DE SÃO JOÃO DO SABUGI

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

NOTA DE EMPENHO									
NÚMERO DO EMPENHO	DATA	DATA TIPO PRO		VALOR EMPENHADO					
012109130018	13/09/2021	ORDINÁRIO	000	R\$ 350,00					
SALDO ANTERIOR ORÇAMENT.		SALDO ATUAL							
R\$ 8.800,00		R\$ 8.450,00							
LICITAÇÃO: Nao aplicavel	PROC	. LICITAÇÃO:	Nº RECIB	D: DT.LICIT.:					
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:		Nº CONTR	ATO: ORDEM	C/S: Nº Pre-Emp.:					

UNIDADE GESTORA CAM.MUN.SAO JOAO DO SABUGI C129 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CAMARA MUNICIPAL 01 **FUNÇÃO LEGISLATIVA** SUB-FUNÇÃO 031 **ACAO LEGISLATIVA PROGRAMA** 0020 **MELHORIA ORGANIZACIONAL** PROJETO/ATIVIDADE 2001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL **ELEMENTO** 3390140000 Diarias - civil SUB-ELEMENTO 01 Diarias Dentro do Estado FONTE 10010000 **Recursos Ordinarios ESFERA FISCAL** 

Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00

CREDOR: ISAIAS JOSE DO P FERNANDES DE MORAIS CPF/CNPJ: 008.512.684-55 CÓDIGO: 151

ENDEREÇO: SÃO JOÃO DO SABUGI/RN CEP: 59310-000

BANCO: AGÊNCIA: - CONTA: -

## **VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A**

DIARI

DESPESA COM CONCESSÃO DE 01(UMA) DIÁRIA PARA IR A FECAM/RN, NA CIDADE DE NATAL/RN, NO DIA 14 DE SETEMBRO DE 2021, CONFORME PORTARIA Nº 050/2021.

Assinatura(s)

APRIGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO PRESIDENTE CPF: 055.759.374-37

Operador: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA